
UCHWAŁA NR LI/259/2013
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Witnica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. 2012 r. , poz. 391 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Gorzowie Wlkp. (pismo znak HK-52-35/2/13 z dnia 23 września 2013r.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/172/2012 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Witnica (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2012 r. poz. 2803) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Zabrania się oddawania do utylizacji firmie odbierającej śmieci zmieszanych odpadów komunalnych 
w workach i opakowaniach innych niż pojemniki i kontenery wymienione w §10 ust.2 niniejszego 
Regulaminu, a także w formie luźnej, nieuporządkowanej. W szczególności zabrania się wystawiania 
i wysypywania odpadów komunalnych obok pojemników i kontenerów przeznaczonych do odbierania tych 
odpadów.”.

§ 2. W pozostałej części uchwala Nr XXXVI/172/2012 Rady Miejskiej w Witnicy nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Krystyna Sikorska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3BB4162F-1946-4D46-A42E-006A4778BCDF. Podpisany




